
گزارش
قلم هایی که برای »سید مقاومت« 

طرح و نقش زدند
تعدادی از هنرمندان طراح گرافیک، در واکنش به 
شهادت سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان، 

طرح هایی را ترسیم کردند.
به گزارش مهر، در حالی که رژیم صهیونیستی بعد 
از گذشــت یک ســال از حمله به غزه، نتوانسته از 
جنگ فرسایشــی در این باریکه پیروز خارج شود، 
حمــات خود را علیــه لبنان و مناطق مســکونی 
ضاحیه جنوبی بیروت آغاز کرد و پس از تشدید این 
حمات وحشیانه، سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب 
الله لبنان را به شهادت رساند. البته باوجود شهادت 
سید مقاومت و حمات وحشیانه رژیم صهیونیستی 
علیه مناطق مسکونی لبنان، نیروهای حزب الله به 

نبرد خود با دشمن صهیونیستی ادامه می دهند.
تعدادی از گروه های هنری و طراح گرافیک از همان 
ســاعات ابتدایی حمله وحشــیانه صهیونیست ها، 
دســت به قلــم شــدند و زمانی که سیدحســن 
نصرالله به شهادت رســید، نیز طرح های گرافیک، 
تصویرسازی شده و حروف نگاری یا لوگوتایپ هایی 
نیز ترسیم کردند. این آثار اکثراً در تجلیل از مقام 
ارزشــمند شهید سید حسن نصرالله دبیرکل حزب 
الله لبنان و جبهه مقاومت اســت که عرض ارادت 

خود را به این شهید بزرگوار اعام داشته اند.

خانه طراحان انقاب اسامی، نهضت مردم، پوستر 
انقاب و »هنر هیئت« که شــبکه ای از هنرمندان 
فعال در عرصه هیئت را تشــکیل می دهد، از جمله 
مراکز و ســازمان هایی هســتند که به محض بروز 
اتفاقات، دســت به قلم می شــوند و واکنش سریع 
خود را در فضای مجــازی برای بهره برداری عموم 

منتشر می کنند. برخی از آثار آنها را می بینید.

قاب مقاومت

علی کلانتری  همــواره جوانگرایــی و ضرورت حضور 
نیروهای جوان و تازه نفس و البته کاربلد و کارآمد در اداره 
جات و ارگان ها به شدت احساس می شود و برای پیشرفت 
و حرکــت رو به جلو در هر زمینه ای عــاوه بر نیروهای 
باتجربه باید برخی از کارهای زیر ســاختی را به نیروهای 

جوان و کارآمد محول کرد.
به عنــوان مثال در نیروهای مســلح جوانگرایی یک اصل 
اســت و نیروهای جــوان قطعا در بدنه این ارگان بیشــتر 
می توانند کارایی داشــته باشند به همین منظور دانشگاه 
ها و دانشــکده های خاصی فارغ از اوضاع اقتصادی کشور 
به صــورت مرتب در حال آمــوزش نیروها با تخصص ها و 
گرایش های مختلف هســتند تا جــای خالی باتجربه ها و 
بازنشســتگان را در محل خدمت و پســت های متعدد با 

نیروی جوان و تازه نفس پر کنند. 
در کشور ما در اکثر اداره ها و ارگان ها و خصوصا در عرصه 
فرهنگ و آموزش از این خبرها نیســت و بیشتر نیروهای 
موجود میانگین سنی بالایی دارند و مسئولان امر و دست 
اندرکاران به نیروهای جوان به هر دلیلی، میدان نمی دهند 
یا کــم توجه اند. حضور نیروهای بازنشســته در اکثر اداره 
ها و بازگشــت نیروهای معلم بازنشســته بــرای پر کردن 
جای خالــی معلمان در مدارس نشــان می دهد که هیچ 
عزمــی برای جایگزینی نیروهای تازه نفس در پســت های 
تربیتی و فرهنگی وجود ندارد. البته باید خاطرنشان کنیم 
از آن جایی که آزمون های اســتخدامی در حوزه فرهنگ 
و آموزش بســیار کم برگزار می شود، باید این برداشت را 

داشته باشیم که دست دولت های مستقر برای استخدام و 
تزریق نیروی جدید و تازه نفس و جوان بســته است و به 
احتمال فراوان کشــش بار مالی ناشــی از آن را نیز ندارد. 
بــا احترام فراوان به ســوابق و تجربه آموزگاران و مروجان 
بازنشسته در حوزه علم و فرهنگ باید اقرار کنیم که نسل 
زد و محصلیــن امروزی به معلمــان و آموزگاران و تفکری 
امروزی نیاز دارند. معلمانی که نیازهای نســل آن را بهتر 
درک کنند و با حوصله و آستانه تحمل بالا ، یارای هرگونه 
مواجهه با نســل ناآرام و معترض به مناســبات موجود را 

داشته باشد.
طراوت و شادابی و به روز بودنِ نیروهای فرهنگی خصوصا 

در بخش آموزش پرورش یکی از جاذبه های ظاهری برای 
محصلین امروزی اســت. این جذابیــت ظاهری می تواند 
المانی برای ارتباط هرچه بیشتر میان محصل و معلم باشد 
تا در نهایت ایــن ارتباط به تفاهم و صمیمیت و همچنین 
خروجی مناســب برای آینده باشد. از آنجایی که هرچقدر 
فاصله سنی میان ارباب رجوع و مسئول، آموزگار و محصل 
و از این دست مناسبات کمتر باشد، خروجی نیز بهتر است 
پس نتیجه می گیریم که هرچقدر نیروهای جوان در حوزه 
فرهنگی بر سر کار باشــند می توانیم بیشتر به آینده این 
نسل امیدوار باشیم. البته ناگفته نماند که باید از تجربیات 

با ارزش بازنشستگان بهره برد.

در سیستم اســتخدامی کشــور، علی الخصوص در حوزه 
فرهنگ، شایسته ســالاری در حوزه گزینش به انزوا رفته 
و سیستم گزینش خواســته یا ناخواسته نیروهای کارآمد 
را بــه نفاق وادار می کند. باید برای تربیت نســل جوان و 
به روز این سیستم کمی در مقابل جوانان نرشان دهد و با 
تکیه بر علم آنها پیش از هر مســاله دیگری، به جوانگرایی 
توجه داشته باشد. با توجه به اینکه شرط موفقیت نیروهای 
فرهنگی و آموزشــی صداقت در رفتار و گفتار اســت اگر 
گزینشــگران در این حوزه توقعــات ناممکن و حداکثری 
داشــته باشــند زمینه برای حضور افرادی نالایق و فرصت 
طلــب و ناکارآمد فراهم می شــود و هنرمنــدان و افراد 
کارآمدی که صداقت آنها دســتمایه خلق آثار ارزشمند و 
نیز حســن رفتار و رابطه حسنه با ارباب رجوع است برای 

ادامه کار بی انگیزه خواهند شد.
ایــن روزها کمبود نیروی جوان در اکثر کرســی ها بیداد 
می کند. از آنجایــی که جوان تحصیلکــرده و توانمند در 
کشــور کم نداریم از دولت توقع مــی رود که با هدفمند 
کردن نظام گزینش و تســهیل فیلترهای غیرممکن برای 
ورود به شــغل مورد نظر، کســانی را که لایق هســتند با 
نیرویی دو چندان در پســتهای حساس خصوصا در حوزه 
آمــوزش و فرهنگ بــه کار بگیرند. ادامه این مســیر و به 
انزوا بردن نیــروی کارآمد می تواند در آینده ای نه چندان 
دور تضعیف و ناکارآمدی مدارس، دانشگاه ها و سازمانهای 
 فرهنگی و از همه مهمتر اتاف ســرمایه های انســانی را 

درپی داشته باشد.
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در حوزه فرهنگ نیروی کارآمد داریم ولی کار نداریم!

در چند ســال اخیر توجه بــه بازارهای منطقه ای کتاب جای صادرات نشــر به 
بازارهای اروپایی را گرفته است؛ امری که اگر به طور کامل محقق شود می تواند 

فرصت های طایی را پیش روی نشر ایران قرار دهد.
در یک دهه گذشــته رویای صادرات کتــاب ایران بیش از هر زمان دیگری جان 
گرفت؛ رؤیایی که اگرچه امکان پذیر اســت، اما ســهل و ممتنع می نماید. تاش 
برای حضور در نمایشــگاه های بین المللی عمدتاً اروپایی اولین قدم برای دســت 
یافتــن به این رؤیا بود. با وجود حضور مســمتر ایران در نمایشــگاه هایی مانند 
فرانکفورت، پاریس و بولونیا نتیجه به دســت آمده چندان چنگی به دل نمی زد. 
فعالان بازار کتاب دلیل این عدم موفقیت را در ندانســتن و رعایت نکردن قواعد 

حضور در بازارهای بین المللی نشر می دانستند.
در چند ســال گذشته، نگاه نشــر ایران از اروپا به سمت کشورهای منطقه جلب 
شــده است. این تغییر نگاه از غرب به شــرق، دریچه های جدیدی را پیش روی 
نشر ایران ممی گشاید. اشتراکات فرهنگی و تاریخی در کنار تنوع موضوعی نشر 
ایران و اســتفاده از فناوری های نوین مانند نشــر دیجیتال، برگ برنده کشور در 
عرصه نشر منطقه به شمار می آید. با وجود این فرصت ها، چالش ها همچنان مانع 

بهره برداری صد درصدی از این ظرفیت هاست.
علیرضا سبحانی نسب، مدیر نشر جمال، که تقریباً به طور پیوسته در نمایشگاه های 
منطقه ای حضور دارد، از ظرفیت ها و جذابیت های نشــر ایران در عراق گفت. او 
که در نمایشگاه کتاب عراق در ســال جاری حضور داشت، معتقد است ایران با 
برنامه ریــزی و جدی تر گرفتن موضوع صادرات کتــاب، گام های موثری در این 
زمینه در کشــورهای منطقه بردارد. او در این باره بیشتر توضیح داد و به تسنیم 
گفت: عــراق معمولاً در میان کشــورهای عربی به عنــوان مخاطب کتاب های 
اســامی شناخته می شــود. با وجود این، حضور طاب در نمایشگاه سال جاری 
چندان پررنگ نبود. از ایران 23 ناشر در نمایشگاه امسال حضور داشتند. ناشرانی 
که کتاب هایی با موضوع دفاع مقدس و مقاومت عرضه می کردند، مشــتری های 

خود را امسال یافته بودند و استقبال خوبی از آنها صورت گرفته بود.
به گفته او؛ این ها نشــان دهنده این است که اســتعداد حضور ایرانی ها در عراق 
خیلی بیشــتر از این هست و اگر تاشــی در جهت سهولت در انتقال کتاب ها و 
ســهولت استقرار در بغداد صورت بگیرد، می توان به افزایش سهم صادرات کتاب 
ایران به کشــوری مانند عراق امیدوار بود. ناشــری که تاکنون تجربه حضور در 
نمایشــگاه بین المللی را ندارد، در سال نخست با نگرانی هایی حاضر می شود. اگر 
امکاناتی در نظر گرفته شــود تا در ابتدای امر حمایتی از این دســت از ناشران 

صورت گیرد، حضور در سال های بعد برای ناشر راحت تر خواهد بود.
سبحانی نســب ظرفیت همکاری ایران و عراق در بخش صادرات کتاب را "خیلی 

زیاد" توصیف کرد و افزود: ولی بخش خصوصی همه این ظرفیت را نمی شناسد 
و گاهی ورودش خیلی هزینه دارد. منظور از هزینه، لزوماً مالی نیست. برای ورود 
به فضای بین الملل یک ناشر الزاماتی دارد، از دانستن زبان مقصد گرفته تا سواد 
عملیــات مالی بین المللی، نحوه عقد قرارداد بین المللی، داد و ســتد بین المللی، 
داشــتن سواد آماده ســازی کار پر جاذبه بین المللی و... . این ها هزینه هایی است 
که ناشــر تا به فضای بین الملل ورود نکند و هزینه اش را نپردازد، به این دانش ها 

نمی رسد. حال پرسش اینجاست که چه کار باید کرد؟
مدیر نشــر جمال اضافه کرد: ما در این مرحله به یک مجموعه میانی نیاز داریم 
که بین ناشــران ایرانی و جهان اسام ارتباطی ایجاد کند؛ مجموعه ای که منافع 
اقتصادی و شــخصی مستقیماً نصیبش نباشد و از ســوی دیگر، ماموریتش نیز 
دائمی تعریف نشــود. این مجموعــه می تواند به مدت مثاً پنج ســال به ایجاد 
ظرفیت برای نشــر ایران در جهان اســام و جهان عرب بپردازد. وقتی این مهم 
محقق شد، باقی کارها را خود ناشران می توانند پیش ببرند. در واقع این مجموعه 

باید دست ناشران را بگیرد و در بازار جدید، به مقصد برساند.
این فعال حوزه نشر بین الملل با بیان اینکه سالانه 70 هزار عنوان کتاب در ایران 
منتشــر می شــود، اضافه کرد: یک چهارم از این تعداد قابلیت عرضه در بازار نشر 
جهان اســام و عرب را دارد و می تواند به زبان عربی ترجمه شــود. در سال های 
اخیر برخی از ناشــران خود اقدام به ترجمه و عرضه آثارشــان کرده اند، برخی از 
آنها بازار نسبی خود را پیدا کرده اند، اما اگر تسهیل گری صورت می گرفت، کارها 
بهتر و با ســرعت بیشتری انجام می شد. سبحانی نسب با بیان اینکه نیازمند عزم 
بزرگتری در حد وزارتخانه برای انجام این امور هستیم، تصریح کرد: شاید ایجاد 

یک دفتر ویژه برای جهان عرب بتواند ما را به هدف مورد نظر نزدیک تر کند.
او بــا انتقاد از نداشــتن برنامه برای حضور در نشــر بین الملل گفت: ارشــاد در 
این زمینه ســاختار و برنامه مشخصی ندارد. حضور در نمایشگاه های بین المللی 
برعهده خانه کتاب است، مسائل مربوط به گرنت برعهده بخش دیگری از ارشاد 
اســت و ... .این در حالی اســت که ما نیازمند تجمیع اطاعــات در این زمینه 
هســتیم که مثاً در 40 سال گذشته چه اقداماتی انجام شده است؟ و بعد با در 
نظر گرفتن آن، یک برنامه 10_15 ســاله ترسیم شــود تا کتاب هم سهمی در 

صادرات کشور داشته باشد.

وی با بیان اینکه نداشتن برنامه مشخص، چالش های پیش روی ناشران را افزایش 
می دهد، افزود: الان ناشــران برای خروج کتاب از کشــور با مشکل مواجهند؛ در 
حالــی  که برخی از چاپخانه داران این چالش ها را ندارند. کتاب آنها بدون در نظر 
گرفتن اینکه اصاً مجوز دارد یا خیر به راحتی از مرزها خارج می شــود. از سوی 
دیگر، مافیایی در کشور اقدام به ورود کتاب و ترجمه آن می کند؛ بی آنکه دغدغه 
محتوا داشــته باشد. با توجه به این مســائل می توان گفت ما متاسفانه رصدگاه 
بین المللی نداریــم و تا این بخش با تجمیع امور و برنامه ریزی مشــخص انجام 

نشود، به صادرات کتاب نخواهیم رسید.
بخش دیگر صحبت های سبحانی نســب به جذابیت های نشــر ایران برای جهان 
عرب و جهان اسام اختصاص داشت. به گفته او؛ دایره مخاطبان گسترده است، 
بخشــی از آنها عاقه مند به کتاب های دو زبانه ای هستند که قصد آموزش زبان 
دارند. اگر برای ســال های بعد مجموعه هایی که با هدف آموزش زبان فارســی 
منتشر شــده اند، به صورت گسترده حمایت و در نمایشــگاه های منطقه عرضه 
شــوند، می توانند در ترویج زبان فارســی در منطقه کمک کنند. از سوی دیگر، 
یکسری کتاب های شاخص جهانی فارسی داریم که وقتی ترجمه می شوند مورد 
توجه استقبال قرار می گیرند مانند آثار سعدی، حافظ، شاهنامه یا برخی رمان ها 
که به زبان  عربی ترجمه می شــوند. آنچه اخیــراً مورد توجه مخاطبان عرب زبان 
قرار گرفته، رمان های دفاع مقدس و ادبیات پایداری اســت؛ مخصوصاً آن دسته 
از اثاری که مرتبط با عراق و فرهنگ عراق است برای مخاطبان این کشور جالب 

و خواندنی بوده است.
سبحانی نســب از کتاب های کودک به عنوان یکی از جاذبه های نشــر ایران یاد 
کرد. کشــورهای عربی، به ویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس در سال های اخیر 
ســرمایه گذاری خوبی در حوزه کودک و نوجوان کرده اند، با این حال نشــر این 
کشــورها چندان توانایی حمایت محتوایی در این زمینه را ندارد؛ به همین دلیل 
عمــده آثار کودک و نوجوان در این کشــورها از گذرگاه ترجمه وارد بازار نشــر 
می شوند. این امر، فرصتی است برای نشر کودک و نوجوان ایران که اتفاقاً دست 
پــری در این زمینه دارد. این فعال حوزه نشــر از کتاب هــای هنر، تصویرگری، 
آثار مربوط به هنرهای تجســمی، کتاب های منتشر شده در زمینه علوم انسانی 
اســامی، معارف اســامی، آثاری که به مباحثی چون بانکداری اســامی و... 

پرداخته اند، از جمله آثار محیوب در میان عرب زبان ها یاد کرد.
ریل گذاری برای رســیدن قطار نشر ایران به بازارهای جهانی کار ساده ای نیست، 
اما در صورت عملی شدن هم می تواند قدرت فرهنگی ایران در منطقه را افزایش 
دهد و هم مرهمی باشــد بز زخم های پیکر نشر ایران که در سال های گذشته با 

مسکن های موقتی توانسته سرما بایستد.

 تحقق یک رؤیا با تغییر مسیر 
صادرات کتاب ایران از غرب به شرق

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک )ســند کمپانی و برگ ســبز و...( موتورسیکلت سیستم ویو  به شماره 
پــاک ایــران ۶۱۴ - ۴۶۱۵۵ به شــماره موتور 0120N2N900442 به شــماره شاســی 

N2N ***۱2۵۶9۴۱۵27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۳ به شماره پاک ایران ۱۶ 
- ۵2۳ ن 7۵ به شــماره موتور ۱2۴۸۳۱۶۶۶9۴ به شماره شاسی ۸۳۰7۳۰۵۶ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول (
مــدرک فــارغ التحصیلی رضا تقــوی دمیرچی خرابســی فرزند کمک به شــماره ملی 
۱۴۵۱۱۳۴۵۳۳ صــادره از اردبیــل  در مقطــع کاردانی پیوســته در رشــته کامپیوتر _ 
نرم افزار کامپیوتر صادره از آموزشــکده سما واحد دانشــگاهی پارس آباد مغان  مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است  از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی پارس آباد 
خیابان جهاد دانشگاهی آزاد اسامی واحد پارس آبادمغان ارسال نماید. پارس آباد مغان

**********************************************************************
آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 

شــماره :پرونده ۱۴۰۳۰۴۰۱۰۳7۰۰۰۰۶۵9 بــه موجب پرونده اجرائی 
کاســه ۱۴۰۳۰۰7۰۸ شــش دانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی نوع ملک 
طلــق به پــاک ثبتی ۴۰۵ فرعــی از ۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از فرعی از 
اصلــی مذکور ، قطعه ۳۳7 در طبقــه و واقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت 
ملک قائم شــهر اســتان مازندران به مســاحت 2۰۸.۰۵ متر مربع ، طبق سند 
رهنی شــماره 2۵2۱ دفترخانه اســناد رسمی شــماره ۴۰۶ شهر کیاکا استان 
مازندران که بنفع بانک کشــاورزی شهرستان سیمرغ کیاکا- کد شعبه 2۳۱۰ 
بــه مبلغ ۱9.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال در رهن قرار گرفت و طبق نظر کارشــناس 
رســمی به مبلــغ 2۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی شــده واقع در شهرســتان 
کیاکا میدان مادر ســوخت آبندان کوچه شــهید بنایی 9 و مشــخصات اجمالی 
ملک فوق به شرح ذیل میباشد: در داخل عرصه یک واحد ساختمان کف کرسی 
با پی آراماتوربندی و ســتون بتنی به مساحت تقریبی ۱۰۰ متر مربع با قدمت 
حدود بالای ۱۳ ســال سقف شیروانی از حلب و سربندی از قوطی درب ورودی 
آهنی ماشــین رو کف حیاط موزاییک ســنگی و نمای ســاختمان ســرامیک درب 
ورودی ســاختمان ضدســرقت و با یک هال و پذیرایی یکسره با کف سرامیک 
و دیــوار ســفیدکاری و کاغذ دیــواری و دو خواب دیوارها ســفیدکاری و درب 
اتــاق خــواب ها از چوب و پنجــره ها از آلومینیوم و آشــپزخانه با مطبخ کف آن 
ســرامیک و دیوار کاشــی کاری با کابینت ام دی اف دارای سرویس بهداشتی 
و حمام با کف ســرامیک و دیوار کاشــی کاری و یک سرویس بهداشتی در حیاط 

و دارای امتیــاز آب و بــرق و گاز و تلفن و پروانه و پایان کار می باشــد . حدود 
و مشــخصات پاک ثبتی فوق عبارتست از: شــمالا دیواریست بطول )۱۴.۰۵( 
چهارده متر و پنج سانتیمتر به یک اصلی شرقا در سه قسمت اول دیواریست 
بطول )۶.۵۵( شش متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به قطعه سیصد و سی و شش 
تفکیکی دوم دیواریســت بطول )۴.2۰( چهار متر و بیســت سانتیمتر به قطعه 
سیصد و سی و شش تفکیکی سوم دیواریست بطول )2.۸۰( دو متر و هشتاد 
سانتیمتر به قطعه سیصد و سی و شش تفکیکی :جنوبا در دو قسمت اول درب 
و دیوار بطول )9.۶۵( نه متر و شــصت و پنج ســانتیمتر به کوچه دوم درب و 
دیوار بطول )۶.۴۵( شش متر و چهل و پنج سانتیمتر به کوچه غربا دیواریست 
بطول )۱۵.2۵( پانزده متر و بیست و پنج سانتیمتر به یک اصلی . پاک فوق از 
ســاعت 9 الی ۱2 روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰7/2۸ در اداره ثبت اسناد اماک 
قائم شهر واقع در خیابان جویبار نبش ک بهارستان از طریق مزایده به فروش 
میرســد مزایده از مبلغ 2۴.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود و برابر بخشــنامه شــماره۱۴۰۳/۸۵۴۰2 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ مدیر کل دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی چنانچه روز 
و ســاعت معین شــده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد روز برگزاری مزایده 
روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شــد و جهت شرکت در 
مزایده بدوا %۱۰ مبلغ کارشناســی ملک را به صندوق ثبت به شــماره حساب 
  IR ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳2۰7۵۵۰۳۸۶ ســپرده اداره ثبت به شماره شبا
و شناسه 9۸.۶۱۰۸.۵۵۳۱.2۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰ و شناسه ملی 
۱۴۰۰۰2۳۰2۵7 یا واریز می گردد و برنده مزایده مکلف اســت ما به تفاوت 
مبلــغ فروش را ظرف مــدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع کند در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حســاب ســپرده 
ثبــت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز 
خواهد شــد. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای پارکینگ و مالیاتی و عوارض 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقــداً وصول میگردد. 
ضمنا حســب اعام بانک ملک فوق فاقد بیمه می باشــد و به دلیل اینکه بانک 
خواهان اســتعامات قبل از مزایده نبوده اســت لذا ایــن اداره از بدهی های 
مالیاتی و شــهرداری و دارائی و .... ملک مزبور اطاعی در دســت ندارد. تاریخ 

انتشار : ۱۴۰۳/۰7/۱۰ ./شناسه آگهی۱792۸۸9 
 مرتضی قاسم پور -رئیس ثبت اسناد و اماک قائم شهر

آگهي تجدید مناقصه عمومي
دانشگاه بوعلی سینا در نظر دارد راه اندازی و اجاره سلف مکمل رستوران مرکزی ) آشکده ( و خرید غذای 
دانشجویی از سلف مذکور را از طريق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکاران 

واجد شرايط واگذار نمايد. لذا متقاضیان مي توانند جهت شرکت در مناقصه به شرح زير اقدام نمايند:
نکته مهم : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت 
ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای 

الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- مهلت دریافت اسناد : از تاريخ درج آگهي لغايت 1403/7/14 خواهد بود.

2- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : حداکثر تا پايان وقت اداري روز 1403/7/24 خواهد بود.
3- شرایط مناقصه :

* شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد ،  ايجاد حق براي شرکت کننده و ايجاد تکلیف و يا سلب اختیار براي دانشگاه 
نمي نمايد.

شبای  حساب  شماره  به  بايست  مي  که  باشد  می  ريال   5.500.000.000 مناقصه  در  شرکت  سپرده   *
به صورت  يا  و  واريز گردد  بانك مرکزی  نزد  دانشگاه  تمرکز وجوه سپرده  نام  به   740100004001071407378985

ضمانت نامه معتبر بانکي باشد.
* دانشگاه حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاريخ اتمام دريافت پیشنهادها ، پاکت هاي مناقصه را مفتوح و نتیجه را 

اعلام مي نمايد. 
* زمان پیش بیني شده جهت برگزاري جلسه بازگشايي پاکت های پیشنهاد تاريخ 1403/7/25 ساعت 10 مي باشد. 

* هزينه هاي چاپ آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد و از برنده مناقصه دريافت خواهد شد.
* دانشگاه در چارچوب ضوابط مقرر در آيین نامه مالي و معاملاتي دانشگاه با در نظر گرفتن قیمت هاي پیشنهادي 

و رعايت صرفه و صلاح دولت ، در رد هر يك يا کلیه پیشنهادات مختار است  . 
* ساير شرايط ، جزئیات و حجم کار در اسناد مناقصه درج شده است که پیشنهاد دهندگان بايد يك نسخه از آن را 

دريافت و با قید اين جمله که » مورد قبول است « امضا و ضمیمه پیشنهاد ، تسلیم نمايند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934

دانشگاه بوعلی سینا

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


